令和３年１１月２２日

各   位

 一般社団法人萩市観光協会

会長 阿 川 仁 海

「令和４年萩観光キャンペーンポスター及びロゴマーク等デザイン作成業務」

公募型プロポーザルの実施について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠

にありがとうございます。

さて、令和３年は「屋根のない萩ミュージアム満喫キャンペーン」と題した観光キャ

ンペーンを実施し、様々な企画を展開する中で多くの観光客の皆様に、萩の先人たちか

ら引き継がれた「大地」、「芸術」、「産業」、「時」、「食」、「花」、「祈り」、

「知」に触れ体感して頂きました。

萩市では、令和４年は「萩・明倫学舎５周年」や「明治日本の産業革命遺産 萩の５

資産を巡る」、「長州ファイブ」など、“萩にある、萩にしかない”歴史やまちなみ・自

然や食等を活用した観光キャンペーンを実施し、効果的な観光事業を展開してまいりた

いと考えております。

この度、令和４年萩観光キャンペーンを効果的な情報発信を行うことを目的としたポ

スター及びロゴマーク等を作成いたします。

つきましては、標記業務をプロポーザル方式にて公募いたします。ご参加を頂けます

場合は、お手数ではございますが別紙に必要事項をご記入いただき、添付書類とあわせ

て募集期間中に必着でお送りくださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

① 募 集 期 間  令和３年１１月２２日（月）～１２月１０日（金）１７時必着

            ※参加表明書の提出期限は１１月３０日（火）１７時必着

② 質問事項受付期間  令和３年１１月２６日（金） 正午まで

③ 審 査 結 果 通 知  審査後、数日内に提案者全てに書面を発送

以上

お問合せ・送付先

一般社団法人萩市観光協会

担当：世良

〒758-0061 山口県萩市椿 3537-3

TEL0838-25-1750 FAX0838-25-2073

e-mail info@hagishi.com

別紙

令和４年萩観光キャンペーンポスター及びロゴマーク等

デザイン作成業務プロポーザル参加表明書

令和３年  月  日

 上記の件に係る受託事業者の募集について、「令和４年度萩観光キャンペーンポスタ

ー及びロゴマーク等デザイン作成業務」に係る提案実施要綱記載の条件を承諾し、同要

綱４に記載の参加資格を有することを誓約して申し込みます。

 なお、添付した書類の内容については、事実と相違ないこと及び参加資格確認のため

の書類提出を求められた際は、これに誠意をもって応じることを併せて誓約します。

会 社 名

代表者名

担当者名

住 所

電話番号

＜連絡先＞ 担当部署名：

       担 当 者：

       電話番号 ：

FAX番号 ：

       メールアドレス：

印